

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO																				
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO																				
Medellín,																				
Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Razo o Hasta																	
Tasa mensual pactada >>>			Máxima																	
Resultado tasa pactada o perdida >>>																				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hay)		28-abr-22															
Tasa mensual pactada >>>			Máxima		Comercial															
Resultado tasa pactada o perdida >>>					Consumo															
Saldo de capital, Fol. >>>					Micro y u Otros															
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>>																				
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO																				
Vigencia		Brio. Cte		Máxima Mensual		Tasa		Interse en esta columna capitales cuotas u otros		Capital Liquidable										
Desde		Hasta		Eec. Anual		Automática		Aplicable		días										
29-nov-10		30-nov-10		0		1.5		0		0										
29-nov-10	30-nov-10	14.21%	1.62%	1.623%	58.000.000,00	58.000.000,00	8	251.055,26	251.055,26	8	58.251.055,26									
1-dic-10	31-dic-10	14.21%	1.62%	1.623%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	941.457,22	1.192.512,48	30	59.119.512,48									
1-ene-11	31-ene-11	15.61%	1.77%	1.769%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.025.814,57	2.218.327,05	60	60.218.327,05									
1-feb-11	28-feb-11	15.61%	1.77%	1.769%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.025.814,57	3.244.141,63	90	61.244.141,63									
1-mar-11	2-mar-11	15.61%	1.77%	1.769%	58.000.000,00	58.000.000,00	2	68.387,64	3.312.529,26	92	61.312.529,26									
3-mar-11	31-mar-11	15.61%	1.77%	1.769%	58.000.000,00	58.000.000,00	28	957.426,94	4.096.782,20	120	62.096.782,20									
1-abr-11	10-abr-11	17.69%	1.98%	1.981%	58.000.000,00	58.000.000,00	10	382.915,68	4.479.697,88	130	62.479.697,88									
1-may-11	30-abr-11	17.69%	1.98%	1.981%	58.000.000,00	58.000.000,00	20	765.831,36	5.033.814,25	150	63.033.814,25									
1-may-11	31-may-11	17.69%	1.98%	1.981%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.148.747,04	6.182.561,29	180	64.182.561,29									
1-jun-11	30-jun-11	17.69%	1.98%	1.981%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.148.747,04	7.331.308,34	210	65.331.308,34									
1-jul-11	31-jul-11	18.63%	2.07%	2.075%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.332.393,85	8.634.702,18	240	66.634.702,18									
1-ago-11	31-ago-11	18.63%	2.07%	2.075%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.332.393,85	9.738.096,03	270	67.738.096,03									
1-sep-11	12-sep-11	18.63%	2.07%	2.075%	58.000.000,00	58.000.000,00	12	481.357,54	10.219.453,57	282	68.219.453,57									
13-sep-11	30-sep-11	18.63%	2.07%	2.075%	58.000.000,00	58.000.000,00	18	722.036,31	10.769.015,87	300	68.769.015,87									
1-oct-11	4-oct-11	19.39%	2.15%	2.150%	58.000.000,00	58.000.000,00	4	166.289,90	10.935.305,77	304	68.935.305,77									
5-oct-11	31-oct-11	19.39%	2.15%	2.150%	58.000.000,00	58.000.000,00	26	1.080.894,35	11.820.639,12	330	69.820.639,12									
1-nov-11	14-nov-11	19.39%	2.15%	2.150%	58.000.000,00	58.000.000,00	14	582.014,65	12.402.653,77	344	70.402.653,77									
15-nov-11	30-nov-11	19.39%	2.15%	2.150%	58.000.000,00	58.000.000,00	16	665.159,60	12.905.103,37	360	70.905.103,37									
1-dic-11	14-dic-11	19.39%	2.15%	2.150%	58.000.000,00	58.000.000,00	14	582.014,65	13.487.118,02	374	71.487.118,02									
15-dic-11	31-dic-11	19.39%	2.15%	2.150%	58.000.000,00	58.000.000,00	16	665.159,60	14.046.277,62	390	72.046.277,62									
1-ene-12	31-ene-12	19.92%	2.20%	2.203%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.277.496,05	15.323.869,67	420	73.323.869,67									
1-feb-12	29-feb-12	19.92%	2.20%	2.203%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.277.496,05	16.601.365,71	450	74.601.365,71									
1-mar-12	31-mar-12	19.92%	2.20%	2.203%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.277.496,05	17.878.861,76	480	75.878.861,76									
1-abr-12	30-abr-12	20.52%	2.26%	2.261%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.311.617,96	19.190.479,72	510	77.190.479,72									
1-may-12	31-may-12	20.52%	2.26%	2.261%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.311.617,96	20.502.097,68	540	78.502.097,68									
1-jun-12	30-jun-12	20.52%	2.26%	2.261%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.311.617,96	21.813.715,64	570	79.813.715,64									
1-jul-12	31-jul-12	20.86%	2.29%	2.295%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.330.858,29	23.144.573,93	600	81.144.573,93									
1-ago-12	31-ago-12	20.86%	2.29%	2.295%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.330.858,29	24.475.432,21	630	82.475.432,21									
1-sep-12	30-sep-12	20.86%	2.29%	2.295%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.330.858,29	25.806.290,50	660	83.806.290,50									
1-oct-12	31-oct-12	20.89%	2.30%	2.298%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.332.552,67	27.138.843,17	690	85.138.843,17									
1-nov-12	30-nov-12	20.89%	2.30%	2.298%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.332.552,67	28.471.395,84	720	86.471.395,84									
1-dic-12	31-dic-12	20.89%	2.30%	2.298%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.332.552,67	29.803.948,51	750	87.803.948,51									
1-ene-13	31-ene-13	20.75%	2.28%	2.284%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.324.640,98	31.127.589,49	780	89.127.589,49									
1-feb-13	28-feb-13	20.75%	2.28%	2.284%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.324.640,98	32.453.230,48	810	90.453.230,48									
1-mar-13	31-mar-13	20.75%	2.28%	2.284%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.324.640,98	33.777.871,46	840	91.777.871,46									
1-abr-13	30-abr-13	20.83%	2.29%	2.292%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.329.163,37	35.107.030,83	870	93.107.030,83									
1-may-13	31-may-13	20.83%	2.29%	2.292%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.329.163,37	36.436.198,19	900	94.436.198,19									
1-jun-13	30-jun-13	20.83%	2.29%	2.292%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.329.163,37	37.765.361,56	930	95.765.361,56									
1-jul-13	31-jul-13	20.34%	2.24%	2.244%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.301.404,05	39.066.765,61	960	97.066.765,61									
1-ago-13	31-ago-13	20.34%	2.24%	2.244%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.301.404,05	40.368.169,66	990	98.368.169,66									
1-sep-13	15-sep-13	20.34%	2.24%	2.244%	58.000.000,00	58.000.000,00	15	650.702,02	41.018.871,68	1005	99.018.871,68									
16-sep-13	30-sep-13	20.34%	2.24%	2.244%	58.000.000,00	58.000.000,00	15	650.702,02	41.670.573,70	1020	99.670.573,70									
1-oct-13	2-oct-13	19.85%	2.20%	2.190%	58.000.000,00	58.000.000,00	2	84.900,07	41.676.873,77	1022	99.676.873,77									
3-oct-13	31-oct-13	19.85%	2.20%	2.190%	58.000.000,00	58.000.000,00	28	1.188.600,98	42.787.874,75	1050	100.787.874,75									
1-nov-13	12-nov-13	19.85%	2.20%	2.190%	58.000.000,00	58.000.000,00	12	509.400,42	43.297.275,17	1062	101.297.275,17									
13-nov-13	30-nov-13	19.85%	2.20%	2.190%	58.000.000,00	58.000.000,00	18	784.100,63	43.983.375,80	1080	101.983.375,80									
1-dic-13	31-dic-13	19.85%	2.20%	2.190%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.273.501,05	45.257.276,84	1110	103.257.276,84									
1-ene-14	31-ene-14	19.65%	2.18%	2.170%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.262.070,42	46.519.347,26	1140	104.519.347,26									
1-mar-14	28-feb-14	19.65%	2.18%	2.170%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.262.070,42	47.781.417,68	1170	105.781.417,68									
1-mar-14	3-mar-14	19.65%	2.18%	2.170%	58.000.000,00	58.000.000,00	3	126.207,04	47.907.624,72	1173	105.907.624,72									
4-mar-14	31-mar-14	19.65%	2.18%	2.170%	58.000.000,00	58.000.000,00	27	1.135.893,38	48.881.816,10	1200	106.881.816,10									
1-abr-14	9-abr-14	19.63%	2.17%	2.174%	58.000.000,00	58.000.000,00	9	271.277,81	49.260.093,91	1209	107.260.093,91									
10-abr-14	30-abr-14	19.63%	2.17%	2.174%	58.000.000,00	58.000.000,00	21	882.648,21	50.016.217,12	1230	108.016.217,12									
1-may-14	6-may-14	19.63%	2.17%	2.174%	58.000.000,00	58.000.000,00	6	252.185,20	50.268.402,32	1236	108.268.402,32									
7-may-14	31-may-14	19.63%	2.17%	2.174%	58.000.000,00	58.000.000,00	24	1.008.740,82	51.150.618,14	1260	109.150.618,14									
1-jun-14	5-jun-14	19.63%	2.17%	2.174%	58.000.000,00	58.000.000,00	5	120.154,34	51.360.772,48	1265	109.360.772,48									
6-jun-14	30-jun-14	19.63%	2.17%	2.174%	58.000.000,00	58.000.000,00	25	1.050.771,68	52.288.018,16	1290	110.288.018,16									
1-jul-14	31-jul-14	19.63%	2.17%	2.174%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.261.730,81	53.528.748,97	1320	111.528.748,97									
1-ago-14	31-ago-14	19.33%	2.14%	2.144%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.243.730,81	54.772.479,79	1350	112.772.479,79									
1-sep-14	9-sep-14	19.33%	2.14%	2.144%	58.000.000,00	58.000.000,00	9	373.119,24	55.145.599,03	1359	113.145.599,03									
10-sep-14	30-sep-14	19.33%	2.14%	2.144%	58.000.000,00	58.000.000,00	21	870.611,57	55.936.185,63	1380	113.936.185,63									
1-oct-14	7-oct-14	19.17%	2.13%	2.129%	58.000.000,00	58.000.000,00	7	288.058,76	56.224.244,36	1387	114.224.244,36									
8-oct-14	31-oct-14	19.17%	2.13%	2.129%	58.000.000,00	58.000.000,00	23	946.478,78	57.022.993,14	1410	115.022.993,14									
1-nov-14	10-nov-14	19.17%	2.13%	2.129%	58.000.000,00	58.000.000,00	10													
11-nov-14	30-nov-14	19.17%	2.13%	2.129%	58.000.000,00	58.000.000,00	20	823.025,03	58.184.625,03	1430	116.184.625,03									
1-dic-14	15-dic-14	19.17%	2.13%	2.129%	58.000.000,00	58.000.000,00	15	617.268,77	58.782.194,86	1445	116.782.194,86									
1-ene-15	15-ene-15	19.17%	2.13%	2.129%	58.000.000,00	58.000.000,00	15	617.268,77	59.399.463,63	1460	117.399.463,63									
1-feb-15	15-feb-15	19.21%	2.13%	2.132%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.236.837,33	60.541.222,56	1490	118.541.222,56									
1-mar-15	28-mar-15	19.21%	2.13%	2.132%	58.000.000,00	58.000.000,00	30	1.236.837,33	61.778.059,89	1520	119.778.059,89									
1-abr-15	10-abr-15	19.21%	2.13%	2.132%	58.000.000,00	58.000.000,00	10	412.279,11	62.190.339,00	1530	120.190.339,00									
11-abr-15	30-abr-15	19.21%	2.13%	2.132%	58.000.000,00	58.000.000,00	20	823.158,22	62.993.497,22	1550	120.993.497,22									
1-may-15	9-abr-15	19.37%	2.15%	2.148%	58.000.000,00	58.000.000,00	9	373.800,00	63.329.515,22	1559	121.329.515,22									
10-may-15	30-may-15	19.37%	2.15%	2.148%	58.000.000,00	58														

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO												
CONTINUACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Medellín,												
Plazo TEA pactada, a mensual >>>				Plazo Hasta								
Tasa mensual pactada >>>												
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima											
Mora TEA pactada, a mensual >>>				Mora Hasta (Hoy)	28-abr-22							
Tasa mensual pactada >>>					Comercial	X						
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				Consumo							
					Microc u Otros							
Saldo de capital, Fol. >>					\$58.000.000,00							
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					\$125.612.729,91							
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
6-jun-19	30-jun-19		1,5			58.000.000,00			Valor	Folio	125.612.729,91	183.612.729,91
6-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		58.000.000,00	25	1.035.006,89	143.422,00		126.504.314,80	184.504.314,80
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		58.000.000,00	30	1.240.859,60			127.745.174,40	185.745.174,40
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		58.000.000,00	30	1.243.156,69			128.988.331,10	186.988.331,10
1-sep-19	4-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		58.000.000,00	4	165.754,23			129.154.085,32	187.154.085,32
5-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		58.000.000,00	26	1.077.402,47	28.075,00		130.203.412,79	188.203.412,79
1-oct-19	16-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		58.000.000,00	16	656.272,29			130.859.685,08	188.859.685,08
17-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		58.000.000,00	14	574.238,25	57.875,00		131.376.048,34	189.376.048,34
1-nov-19	16-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		58.000.000,00	16	654.122,95			132.030.171,29	190.030.171,29
17-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		58.000.000,00	14	572.357,58	57.875,00		132.544.653,87	190.544.653,87
1-dic-19	18-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		58.000.000,00	18	731.738,95			133.276.392,82	191.276.392,82
19-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		58.000.000,00	12	487.825,97	57.875,00		133.706.343,79	191.706.343,79
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		58.000.000,00	30	1.211.485,45			134.917.829,24	192.917.829,24
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		58.000.000,00	30	1.228.208,05			136.146.037,29	194.146.037,29
1-mar-20	17-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		58.000.000,00	17	692.393,63			136.838.430,92	194.838.430,92
18-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		58.000.000,00	13	529.477,48	92.351,00		137.275.557,40	195.275.557,40
1-abr-20	5-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		58.000.000,00	5	201.143,86			137.476.701,26	195.476.701,26
6-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		58.000.000,00	25	1.005.719,31	75.283,00		138.407.137,57	196.407.137,57
1-may-20	3-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		58.000.000,00	3	117.788,36			138.524.925,93	196.524.925,93
4-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		58.000.000,00	27	1.060.095,22	75.283,00		139.509.738,15	197.509.738,15
1-jun-20	1-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		58.000.000,00	1	39.127,13			139.548.865,28	197.548.865,28
2-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		58.000.000,00	29	1.134.686,82	75.283,00		140.608.269,10	198.608.269,10
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		58.000.000,00	30	1.173.813,96			141.782.083,06	199.782.083,06
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		58.000.000,00	30	1.183.692,00			142.965.775,06	200.965.775,06
1-sep-20	6-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		58.000.000,00	6	237.434,81			143.203.209,87	201.203.209,87
7-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		58.000.000,00	24	949.739,23	52.773,00		144.100.176,10	202.100.176,10
1-oct-20	1-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		58.000.000,00	1	39.068,96			144.139.245,06	202.139.245,06
2-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		58.000.000,00	29	1.132.999,92	150.630,00		145.121.614,99	203.121.614,99
1-nov-20	11-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		58.000.000,00	11	424.418,35			145.546.033,34	203.546.033,34
12-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		58.000.000,00	19	733.086,24	150.630,00		146.128.489,58	204.128.489,58
1-dic-20	2-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		58.000.000,00	2	75.686,07			146.204.175,65	204.204.175,65
3-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		58.000.000,00	28	1.059.604,97	139.757,00		147.124.023,62	205.124.023,62
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		58.000.000,00	30	1.127.083,91			148.251.107,53	206.251.107,53
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		58.000.000,00	30	1.139.975,21			149.391.082,74	207.391.082,74
1-mar-21	4-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		58.000.000,00	4	150.981,52			149.542.064,26	207.542.064,26
5-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		58.000.000,00	26	981.379,85	53.181,00		150.470.263,11	208.470.263,11
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		58.000.000,00	30	1.126.497,21			151.596.760,32	209.596.760,32
1-may-21	3-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		58.000.000,00	3	112.121,40			151.708.881,71	209.708.881,71
4-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		58.000.000,00	27	1.009.092,60	249.338,00		152.468.636,31	210.468.636,31
1-jun-21	1-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		58.000.000,00	1	37.354,22			152.505.990,53	210.505.990,53
2-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		58.000.000,00	29	1.083.272,43	38.884,00		153.550.378,96	211.550.378,96
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		58.000.000,00	30	1.118.864,23			154.669.243,19	212.669.243,19
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		58.000.000,00	30	1.122.388,49			155.791.631,68	213.791.631,68
1-sep-21	1-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		58.000.000,00	1	37.315,06	138.688,00		155.690.258,74	213.690.258,74
2-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		58.000.000,00	29	1.082.136,71			156.772.395,45	214.772.395,45
1-oct-21	10-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		58.000.000,00	10	370.995,11			157.143.390,56	215.143.390,56
11-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		58.000.000,00	20	741.990,22	149.736,00		157.735.644,78	215.735.644,78
1-nov-21	2-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		58.000.000,00	2	74.943,32			157.810.588,09	215.810.588,09
3-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		58.000.000,00	28	1.049.206,44	149.736,00		158.710.058,53	216.710.058,53
1-dic-21	1-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		58.000.000,00	1	37.843,03			158.747.901,57	216.747.901,57
2-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		58.000.000,00	29	1.097.448,01	50.303,00		159.795.046,57	217.795.046,57
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		58.000.000,00	30	1.146.993,82			160.942.040,40	218.942.040,40
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		58.000.000,00	30	1.184.272,50			162.126.312,89	220.126.312,89
1-mar-22	6-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		58.000.000,00	6	238.826,27			162.365.139,17	220.365.139,17
7-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		58.000.000,00	24	955.305,10	42.695,00		163.277.749,27	221.277.749,27
1-abr-22	5-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		58.000.000,00	5	204.605,38			163.482.354,64	221.482.354,64
6-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		58.000.000,00	25	1.023.026,89	42.695,00		164.462.686,54	222.462.686,54
								40.922.324,63	2.072.368,00		164.462.686,54	222.462.686,54
											SALDO DE CAPITAL	
											58.000.000,00	
											SALDO DE INTERESES	
											164.462.686,54	
											TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	
											222.462.686,54	

Carrera 50 # 50-23 Piso 2, Edificio Mariscal Sucre, Medellín (Antioquia).
Tel: (604) 251 1659.

<https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio>





República de Colombia
Rama Judicial del Poder Público
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE
MEDELLÍN
Medellín, 29 DE ABRIL DE 2022

Radicado No.	05001 31 03 017 2010 00822 00
Demandante(s)	OSCAR DE JESÚS MORENO
Demandado(s)	FRANK MARÍN ZAPATA
Asunto	MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO
AUTO INTERLOCUTORIO	1075

En vista de que la liquidación del crédito (Fol. 92 y 93) no se realizó de acuerdo con la providencia ordenó seguir adelante con la ejecución y a su vez los títulos judiciales no se imputaron en la fecha correspondiente, lo que lleva a que el Despacho proceda a modificarla de conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso y dejar como definitiva las anteriores liquidaciones realizadas por la secretaria de la Oficina de Ejecución y, en consecuencia, se aprueban.

NOTIFÍQUESE

A.M


ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA
JUEZ

